SALA 01 AZUR BOULEVARD, Bairro Centro, Eusébio/CE –
CEP: 61.760-046, neste ato representado pelo Sr. ANTÔNIO
ISAIAS PAIVA DUARTE, inscrito no CPF sob o nº
685.919.263-15 e o Sr. CARLOS ARISTIDES ALMEIDA
PEREIRA, inscrito no CPF sob o n° 923.172.273-53, com o
valor global de R$ 180.000,00 (Cento e oitenta mil reais),
vigência até 30 de setembro de 2025, despesa a ser custeada
com recursos devidamente alocados no orçamento municipal
para o exercício de 2025 da SECULT – Secretaria de Cultura,
Turismo e Esporte, classificados sob os códigos: Dotação
Orçamentária: